
nasjonal Samling 
er ikke noe politisk parti, men 

en bevegelse som vt1 samle folket av alle klasser og 
stender på tvers av partigjerder og klassemotset
ninger. 

Nasjonal Samling vil bygge op igjen s:amfundet 
på det åndelige og moralske grunnlag i folket. 

Nasjonal Samling vil verne om kristendom, hjem 
og moral og bekjempe de nedbrytende krefter. 

De borgerlige parlierssåkalte kamp mot marx·, 
ismen og gudløsheten er bare spillfekteri og tomt 
snakk. De gir stadig efter for de gudlØse og er .på 
viken~e ,front. De, er marxismens beste støtter. 

VIDKUN QUISLING har skrevet: 
"Marxismen er tvers igjennem og til 

(lvgrunnens dybder gudsfiendtJig o'g anti
kristelig. Den er hatets religion. ," Jeg vet 
at marxismen er slik. jeg hat sett marx
ismen i praksis i mange år og vet hvad 
jeg snakker om."" ' 

QUISLING uttalte i sin radiotale 2. oktober i år: 
"Den borgerlige partipolitikk og liber

alismen skaper marxister og er grunnlaget 
for marxismens innføreJse. - - - Parti
politikken splitter folket og er en hindring 
for en samling mot marxismen. Dertor er i 
kampen mot marxismen enhver stemme bort
kastet som ikke gis til Nasjonal Samling:" 

QUISLING på NS riksmØte i Oslo 26. juni 1936: 
•• For det løfte gjør vi med hverandre. 

og derom skyter jeg til vidne Gud. som 
råder for alt. at ikke skal vi gi oss. før 
vi har fridd vårt folk eHer i annet faU dø. 
Vi skal seire 1" 

••• va", .TAve,,_ 
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Plarxismøn i praksis, 
I det såkaldte norske arbeiderpartis prinsipielle 

program ved stortingsval.get 1936 står det: 
«Partiet som bygger på marxismen og de er

faringer som er vunnet gjennem kamper i Norge 
og andre land, fastslår sitt syn på utviklingen og 
de veier partiet vil fØlge for å nå frem til et so
cialistisk (d. v. s. marxistisk-bolsjevikisk) sam
fund.» 

Statsminister ltygårdsvoId uttalte også i sin 
valgtale i Kringkastingen lØrdag den 3. oktober 
iår, at partiets mål er å Innfaremarxismen t ~orge 

Marxismen i praksis (foto: Quisling). 

Marxismens, det vil altså si Det norske Arbeider-
partis, egentlige mål er: 

å opheve eiendomsretten og friheten 
å bryte ned religion og moral l folket 
for å skape et statskapitalistisk utbyttersam

fund, som en del av Sovjetveldet eller, som det 
heter i arbeiderpartiets prinsip'ielle program 1936: 
et verdensforbund av de socialistiske samfund, d. 
v. s. et marxistisk, bolsjevikisk Sovjet-Norge i av
hengighet av Stalin & Co. 

Veien til dette må gå glennem terror oa vold • 
borgerkrig og utslettelse av folltets egenart. 

Som i Russland, så i Spania! 
Som i Spania, så i norga! 
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~~~u9l ., ", .'( 
'. Marxlsfeneskamp mol rBliglonen~ 

Religionen opfatte~ som en, dulmend~ gift SiQIIIl 

hOlder arbeiderne nede i avhengighet av· kapitalen. 

~" . Karl Marx:. <Religion er folkets opi'U,m, .. 
.. Lenin:, «Religionen e.r., et åndelig f~ som ~ 
dØver kapitaleIl& slaver." utvisker deres. menneske
ansikt og bringer dem. til å. glemme sitt krav på en 
noonlunde menneskeverdig; tilværelse .... 

Det norske Arbeiderparti bygger på det samm~ 
syn. 

Statsrid Oscar 'orp:~' <Å under1Jise i katekismus 
er å gi barnekjernene alkohol.» 

--------'~-----~~ 

Billede fra en norsk marxistisk brosjyre, Oslo 1932. 

Hambro uttalte i stortinget at man 
måtte gi arbeiderpartiet .. en fair chance". 
En "fair chpncc" til hvad? Til å gjennem
føre marxismen. og dens prinsipper! 

De kjempende glIdløse. 
Marxistenes central for den gudsfiendtlige propa

ganda er i Moskva under ledelse av jØden Yaroslavski 
(Gubelmann). 

De gudlØses kampforbund har sine avdelinger i 
alle land. 

Yaroslavski har uttalt: •• If forkynner krig' mot 
all religIon, en krigersk gudløshet:' 

Undervisningsministeren, Lunatscharski, har ut
talt: "VI hater de kristne og kristendommen, for de 
forkynner kJærlighet tU nesten og barmhJertighet. 
hvilket Br l strid med vira princlpper:' 

I deres offisielle tidsskrift «Den gudløse» står 
det:' "IngeR· røV8rbandB er si skadelig som preste-
og sektvesenef. IngeR sllllrig bok har glort Sil meget - _ 
ondt som bibelen." 

Det er dissa folk DBl norska arbeiderparti er 
solidarisk med! 

Det er dis s e folk arbeiderpartiet, if~,zge sitt 
prinsipielle program for 1936, vil støtte! 

. Finn 1II0e. redaktØr av arbeiderpartiets offi
sielle tidsskrift. Det 20de århundre, skrev i Arbei
derbladet 15. april, 1929! <Kristendomn~ens syn 
står mot det vi hevder.» 

Martin 'ranmæl' skrev', i Arbeiderbladet 
1930: <Prester har alltid vært som bikjer efter d~ 
ende og lik.» 

Og, i Arbeiderbladet 1932~ "HvBr søndag. formid
dag huserer prester I Kringkastingen. Det er som 
ngel en lidelse i høre deres pl'ekener." 

Statsminister ftygirdsvold erklærte sig i stor-
tinget 8. april 1929" enig med kommunisten: 
Aase, , i, at kirken var. et bremseapparat i klasse
kampen og en le:vning fra fortiden som Bkulde vært 
avskaffet. 

Bondepartiet: 
Det norske Arbeiderpartis led<:~re, som 

er solidariske med plyndrerne on kirke
skjenderne i Moskva og Spania, har 
bondepartiet i Norge sluttet forlik med 
og holder ved regjeringsmakten. 

Vensfres . 
siste regjeringer har støttet sig til marx

istene i stortinget, og har stadig gitt kultur
bolsjevikene sin tilslutning .. 
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